АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 № 331

Об утверждении Положения о проведении «Горячей линии» в Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

На основании Федерального закона от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении «Горячей линии» в  Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-контрольного отдела Ю.С. Лубягину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский